(第2号様式)
                                                                          開邦　第　２８５０　号

沖縄県教育委員会教育長　殿

                                                                沖縄県立開邦中学校・高等学校
                                                                     校長　　大濵　裕司
                                              （公印省略）

１　日時、場所、出席状況等

第１回 日時 場所
出席
状況

第２回 日時 場所
出席
状況

第３回 日時 場所
出席
状況

２　学校評議員に求めた事項

３　学校評議員の意見

４　学校運営に反映した事項

５　課題その他

12名（学校評議員3名）

12名（学校評議員3名）

記

令和4年7月19日 書面開催

令和5年3月17日 中学校3年1組

令和5年3月20日

・遅刻生徒の増加。
・不登校生との増加。

令和４年度県立学校学校評議員の運営状況について(報告)

・学校運営についての助言。
・進路についての助言。
・寮の運営についての助言。
・生徒指導についての助言。

・今年度の大学進学率及び中学校からの内進生の大学進学率について。
・土曜講座の廃止による生徒への影響は、現時点で支障がないので自走力の育成の推進について。
・高校2年生の学力の2極化についての原因と改善策について。
・次年度の早朝講座についての確認と自走力の育成の推進について。
・塾へ通っている生徒の割合及び新校舎の自習スペースの確認。
・開邦中１期生の成人式開催について。

・大学受験資料の分析について。
・教育活動におけるコロナ対策について。

   令和５年２月1０日付け教県第1９９５号により依頼のありましたみだしについて、下記のとおり報告します。

令和4年12月14日 本交小会議室